Sic qui velint, res humanares p̄iſſi, natū
rā in universorum prius conſiderare debet.
Pars. n. universi, homo eſt̄, Bonū aut duplex
efficiebat, alterum noſtri, alterum vniuer
ſi. Principeius aut eſt̄ bonum universi.

Ab illo. n. hoc proſluere. Quam ratione
Ariſtoxenus musicus, ab iudicis emanasse
contendit. Indum. n. quendam ait Athenas
petiſſe. Socratis collaquentem ab eo que
ſiuſſe. Quoniamdo, & quid faciendo p̄īlo
ſophus eſt̄. C̄īm q̄ Socrates reſpondiſſet.

Si quodmodo uiuendum ſit hominis conſide
re. Risiſe indum, etq; diuſit. Nenime
poſſe humanares intelligere, qui diuinis
ignoret. Universam iſiſus p̄īloſophia
Plato in physicam, ciuilem & logicam par
titur eſt̄. Haec Ariſtoteles.

Cum autem hic dicitur, physicam intelli- 795. Ope, provocarū autē rēfōrēs, & nouber-
gendum est universi conditionem corporis, & 796. Et sibi pācā ā dōcta rāpā ā nōnōtēs, nātēs,
in corporei, & ut alii prius dixerat.

Secunda que ad diuinū rēti cognitionē
peruenit, ipsarum dico, qua prima sunt
Causam etiū similem, & aliorū omīni, quā
qua inde ducē natura emerat.

Et quamvis initio verba superiorū tri-
nūlūs physiologicis libet & cōvenit, cum
nullus triātēlicorū librorū, vel corā,

qui continent, vel quoi Laertius comūnēt,
physiologie nōmīne, fuerit inscriptus, intel-
ligēdi sunt sic, iī libri, quos ostendimus de
Pono, ac de philosophia, fuisse inscriptos. Cum
que philosophia diuinio, que sic ab aristotele
affetur, nullibī in Platonicis dia locis legatur,
neasre qd, eam diuisionem. Si quis verbū dicat,
non videt aristotelem sibi constare, vt propter qui
in aliatis & eo verbis, tempore Platonis
laudet. Sicuti, & in aera ci pōsita, & tamen enī
libris suis plusquam 60. locis, & plusquam de re
teribꝫ quemquam alium, exigit. Id sane ob.
letam, solū posse arbitramur, si dicamus, tri.
Acler, dum a Platone ad archana colloquia
domittabatur, ei rēcūlūm fuisse. cōmūc tūr.

Ex his ego tot, tūr testimonij, tam rationi
tempore laudasse. Sed post quām Plato cīg mortis b9, nos colēimus, aristotelem dum Platonis est
in probans. Xenocraten, & Speusippou, & alios breviter, & ab eo ad archana, & clauora
ci praeferens, eam amplius, sicuti ex Aeliano colloquia ad mittebatur, libros illorū de Pno,
Toni primi Discussionem nostrārū lib. primo, re, & de Philosophia ex ore eius exceptus, scri-
tulimus, magna inter eos dissidia sūnt orta. plos ab aristotele fuisse. Misticam vero e
Quae usq; ad Platonis obitum, si achaq; oīrē captiōrē philosophiam, tunc temporis itidē
dimūr̄ porturazunt. Sed Platone vita fuit, a voce Platonis audita, & in adversaria
ipseque decēmio pīctim apud Hermianum sum. descriptam. Et succēderē inter eos dissi-
chion, partim qd Alēxandru degers dōso. dia, quasi contemptam & derisiū habitam.

Et statim annū peruenit, Athenas reuenerat, & dum suos Inscriptores libros, omnem qd,
contra Xenocraten, qui in Platonis schola fuc. rām in Platonis doctriñis confutandi positis,
cōserat, scholam aperit. & que integrā, & iīs minirū, quād Platonis, per dialogos,
nos docuit. Quo tempore verissimile est, publicati dicerentur. Ut sua pīctret, tam
cum suos libros in otio confecisse, hor sc̄i, Platonicis, tam vetustiorum philosophorum,
licet, qui eius nomine circumferuntur. In omnibꝫ. Cur autem dicam, mysticam philoso-
phiam ab eo cūm Platonis amicus eset in
manopere laudauerat. Sed credibile quoque cōfīcēt, adversaria, relatam, caratio qd, quod
de anima, & Metaphysicorū confecisset (ma, libros de coelo, & de anima citatos cōpē,
nīfīto enim hi, vīentis scripti, ab eo in my. rīmus, & multa eius dogmata ut motus
in etiū cuomīset id ci iam in senio accēsse, & animi definitiones, ut intellectus
pīcti. Plato pluribꝫ alīs cōcīsōe ait, qui & materialis, & tūs, & potentia,
ab eo audierant, quos ipse non scriptorat sūr. Comūnīt Misticos sūlē libros ab eo,
mones de rebus diuinis, minirū, scripsisse.

Sed etiū pīcti ws exīs dōcti, oīrē b5i toutur apīs, pos illos omnes fuisse conscriptos. Aut,
tous tōbōis & Vedas wīpa axōimāta, oīrē de sc̄iōt. Platone, & Speusippo vita
ab apīs tous ēbōwēs dāvras wīpa, nī etiū, defunōtis, ipse iam senex eset, & tūs
brasiliū wīpa. Itōlātīnīs dē de pīctōra, nī cognoscet, quae sit iōnter ridicula rīsa
āti exovo pīva. nī etiū mītū pīva, wīpa eset, esse rē admiranda. Quae vero
Xpūbōs ēn kādāpīs, cīd pīllīt mītū, & pīpīa scripta eset sentītū, & falsa,

cōtra

e contra, & plenque, aut omnia futura esse cognovit. Quae vero in rebus suis & Platone de Acquisitione philosophia omni audierat re vera, ut libro quarto cap. septo scribit, non humanitas fuisse inuenta sed diuinatus re velata.

Sicut quidem aliquia, in ea philosophia, scripta, que ex Aristotele legitima sunt, duobus possint facere, ut præfatio contracta, & Aetiacem rationem ex te possum et fieri capi. ea que brevia librorum siccio locutus est, & contrarietas omnimoda, horum scilicet ad ea que in eoceteris eiuslibris sunt, iam plus speciem eandem habent & liber de munus diuulgata. Nomini quidam abiquitas, do ad Alexandrum interpretationem habebat, me dic superbum tenet. Scio ratus quod progressum. Sed illud ne magis habet, reddere, & in discussionibus ostendit multos libros, bat quod non videbantur, libri ab eius Aristotelis fuisse adscriptos & suspicabatur, ex duabus illis rationibus, Aristotelis nomen non stat, & Platonici, neque a classicis ullis scriptis, giri tem, sed Aristotelis cognomento Mythum, sive appellati. Sed hoc ipsum mirari desig- qui atque in Socratis, Platoni condiscipuli, sicuti & Theophrasti, Porphyrii ipsi, Socrus fuit, potuisse horum librorum describitore fuisse. vel Aristotelen alienensem alium, qui in Parmenide dicitur, unus de 30. fuisse grammis. Sed priorem hanc dubitationem ita per secum ipse soluebat, ut prior ille nichil, & scilicet eiuslibris existat, quoniam non potuerit, cuius auditor erat, vel socratis diuidens, agnitus Nelei haec dies, aut in gratianes retulisset. Alter vero in Tyrani gratianis. Et gelliconius Teii Sylla, T. G. den, & ad ciuilem administrationem anno pro, ramionisque grammatici Bibliothecis perfidum, minime haec sicuti neque Parmenida sicut & C. delitterunt. rem nisi scripta, illa, vel intelligere, vel memoria seruare, non aliter, ac nostro anno, reliqui eius annis, sed sicut admodum narrat, integrum aliquando Graece, etiam impressi, sa, ad Francisci Petrarcae vnicum quinti. Alioris forte doctrina causa, sicut a quibus, hunc librum (si non fallor) manus perueniens, non per capita distincti, sicut ab Aeneo Ror, & poster, & etiam num hodie in numerus etiam minutius per topicum particulas partiti. Ac forsitan id opus fecit Arabus, illi altera forma, qui lope libros e sermone Greco Aristotelis, in Arabice translati, sicut hebreo, et Mose Reuer medico, & se Leuenmate, qui cor iei in Bibliotheca padan ad inueniret, de lati essent in italicum idioma sunt conuersi. & poster ab eodem Ror in Italianum perlati, sicut ex italico, quoque modo melius potuit, a Petro Nicolao Castellano Tarentino Philosopho, & Medico, Latini facti, & Leonis 20. Pont. Nap. lortatu, anno D. M. D. XXI. Romae Typis impressi. Tertiarie

volta doceant contrarietas, consideranti misi, ex his, quemiam diuinas, visa est solui. Nam que in eoceteris doceant scritta sunt, ita contra Platone feruntur. Ex quo et omni cōdendorū ambitione scrita. Ita vero archana, scritta fuisse putamus, cum adhuc Platoni amicis & discipulis ad se cretiora Colloquia admittentes, & quis & ipso ea non scitta dogmata, & colligentes, & per scribentes. Neque vero quid Aristoteles sint obflat Præfigatio, quando, & Metaphysici, & Physici, & libri de anima, & alijs præfationis fuisse in eoceteris eiuslibris sunt, iam plus speciem eandem habent & liber de munus diuulgata. Nomini quidam abiquitas, do ad Alexandrum interpretationem habebat, me dic superbum tenet. Scio ratus quod progressum. Sed illud ne magis habet, reddere, & in discussionibus ostendit multos libros, bat quod non videbantur, libri ab eius Aristotelis fuisse adscriptos & suspicabatur, ex interpresq; regula citari, scoti neque duabus illis rationibus, Aristotelis cognomento Mythum, sicuti & Theophrasti, Porphyrii ipsi, qui nomine Aristotelis dogmata posse cibitum sequi videri valuerunt, nullis, tibi in discussionibus ostendimus, aut per secum ipse soluebat, ut prior ille nichil, & scilicet eiuslibris existat, quoniam non potuerit, cuius auditor erat, vel socratis diuidens, agnitus Nelei haec dies, aut in gratianes retulisset. Alter vero in Tyrani gratianis. Et gelliconius Teii Sylla, T. G. den, & ad ciuilem administrationem anno pro, ramionisque grammatici Bibliothecis mun Cogniti: Quid vero videt, hos etiam fuisse aliebi recordatos, donec in Arabis illius. Ab ei stria pertulerunt manus, & in Arabico pluris, aut privatis aut publicis fuisse in usu. Ita etiam osmanensis a Tarcis in Syria qui fuerint yacea in capita ad clivio suis, delictis, Damasci ionotos latuisse, donec a Regno aliter, ac nostro anno, reliqui eius annis, sed sicut admodum narrat, integrum aliquando Graece, etiam impressi, sa, ad Francisci Petrarcae vnicum quinti. Alioris forte doctrina causa, sicut a quibus, hunc librum (si non fallor) manus perueniens, non per capita distincti, sicut ab Aeneo Ror, & poster, & etiam num hodie in numerus etiam minutius per topicum particulas partiti. Ac forsitan id opus fecit Arabus, illi altera forma, qui lope libros e sermone Greco Aristotelis, in Arabice translati, sicut hebreo, et Mose Reuer medico, & se Leuenmate, qui cor iei in Bibliotheca padan ad inueniret, de lati essent in italicum idioma sunt conuersi. & poster ab eodem Ror in Italianum perlati, sicut ex italico, quoque modo melius potuit, a Petro Nicolao Castellano Tarentino Philosopho, & Medico, Latini facti, & Leonis 20. Pont. Nap. lortatu, anno D. M. D. XXI. Romae Typis impressi. Tertiarie

Et nequaquam scripta. Ac primo dico, mus. Ex platonis iphis met verbis, palam iam factum esse, Hellum ab eo de rebus diuinis librum fuisse scriptum. Saltum donec eas epistolas scripsit. Ad Diony- sium, & a Dionis amicos. It. si quem po- sit. Ac scripsit, quo modo dicemur, modo son- git. Patet. quoq; ex Aristotelis iphis tes- timonia. Platonic tradidit & grapha fuisse doceant, & testimonia Philoponi, Simplicij, & Suidi, clarum aditum est quod Plato non scriboret. Aristotelem ultimam de seri,

describere. Sicuti & alijs testatur Plato,
nō facere consueisse. Sed & ipse Aristoteles
horū librorū primo cap. verbis is, quae it
attulimus contigitur.

Plato igitur oīm dedit anima plura et,
tributa quoniam nos auriti sumus tates,
sed non scripsit ullam alioquin mentem eis
rector deprehendisset.

Pleraque autem horū librorū dogmata,
ad anima conditionem pertinent. Et Plato
non expresso nomine aliquoties adducit,
ut ceterum capite inquisias.

Vnde dixit Plato, quod solutio anima
a vinculis corporis, est causa ascensus se,
primo & cap. 4.

Atque hoc idem opinatus est Plato, he
anima universalis dicunt. Et quae sequi-
tur. Et statim ea exponit. Quae nulli
in ijs quae extant scriptis reportantur. Et po-
cipit ergo haec, & alia illa aristoteles at-
tributa, quibus pleni sunt libri, ex platonis
viva voce. Et caput. settimo. Vnde nomen
Platonis fuit se qui locationem veterum
Xeno. vocal etiam alias, serenam, ut ca-
pitolo septimo.

Wittenberg.

Msc. Dresd.
Da. 8.

Da 8